PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 24.06.2009
                               № 72
пгт. Излучинск

	О признании утратившими силу решений Совета депутатов городского поселения Излучинск

В связи с проведением ревизии муниципальных нормативных правовых актов и приведением их в соответствие с действующим законодательством,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Излучинск:
- от 31.10.2005 № 5 «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту устава городского поселения Излучинск»;
- от 14.02.2006 № 14 «Об утверждении Положения о Совете депутатов городского поселения Излучинск»;

- от 14.09.2006 № 46 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 25.04.2006 № 32 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск»;

- от 28.03.2007 № 14 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 25.04.2006 № 32 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск»;

- пункт 1.3. «О Совете депутатов городского поселения Излучинск», решения от 02.07.2007 № 31 «О внесении изменений в Положения и Регламент Совета депутатов городского поселения Излучинск».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                                   А. Б. Кудрик